

Korporazioa: TOLOSA
Corporación: TOLOSA

2022(e)KO GASTUEN AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE GASTOS 2022
XEHEBASUNA PARTIDAKA
DETALLE POR PARTIDAS

0 ZOR PUBLIKOA.
DEUDA PÚBLICA.

01 Zor publikoa.
Deuda pública.

01100 Zor publikoa.
Deuda pública.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0200.332.01.011.00	EPE LUZERA KO MAILEGUEN INTERESAK.MAILEGU EPE LUZERA KO MAILEGUEN INTERESAK.MAILEGU	1.000,00
0200.932.02.011.00	SEKTORE PUBLIKOAREN BARNEAN ZOR PUBLIKOA SEKTORE PUBLIKOAREN BARNEAN ZOR PUBLIKOA	158.363,00
0200.933.01.011.00	SEKOTORE PUBLIKOTIK KANPO.ZOR PUBLIKOA SEKOTORE PUBLIKOTIK KANPO.ZOR PUBLIKOA	912.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		1.071.363,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

13 Herritarren segurtasuna eta mugikortasuna.
Seguridad y movilidad ciudadana.

13000 Udaltzaingoa
Policía municipal

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0400.120.01.130.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK.UDALTZAINGOA OINARRIZKO ORDAINKETAK.UDALTZAINGOA	414.115,00
0400.121.00.130.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.UDALTZAINGOA ORDAINKETA OSAGARRIAK.UDALTZAINGOA	842.024,00
0400.131.01.130.00	LABORAL EZ FIJOEN ORDAINSARIAK. UDALTZAINGOA RETRIBUCIONES DE LOS NO FIJOS LABORALES. POLICÍA MUNICIPAL	43.610,00
0400.160.01.130.00	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.UDALTZAINGOA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.UDALTZAINGOA	461.605,00
0400.160.04.130.00	ELKARKIDETZA. UDALTZAINGOA ELKARKIDETZA. UDALTZAINGOA	26.159,00
0400.212.01.130.00	MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN	2.000,00
0400.213.01.130.00	GARRAIO MATERIALAREN MANTENTZE-LANAK.UDA GARRAIO MATERIALAREN MANTENTZE-LANAK.UDA	12.000,00
0400.220.00.130.00	BULEGO MATERIALA.UDALTZAINGOA BULEGO MATERIALA.UDALTZAINGOA	1.000,00
0400.221.04.130.00	ERREGAIAK.UDALTZAINGOA ERREGAIAK.UDALTZAINGOA	12.000,00
0400.221.05.130.00	JANTZITERIA.UDALTZAINGOA JANTZITERIA.UDALTZAINGOA	14.000,00
0400.221.99.130.00	BESTELAKO HORNIDURAK.UDALTZAINGOA BESTELAKO HORNIDURAK.UDALTZAINGOA	6.500,00
0400.222.01.130.00	TELEFONOA.UDALTZAINGOA TELEFONOA.UDALTZAINGOA	4.000,00
0400.224.02.130.00	IBILGAILUEN ASEGURU PRIMAK.UDALTZAINGOA IBILGAILUEN ASEGURU PRIMAK.UDALTZAINGOA	5.700,00
0400.226.99.130.00	BESTE ZENBAIT GASTU.UDALTZAINGOA BESTE ZENBAIT GASTU.UDALTZAINGOA	4.400,00
0400.230.01.130.00	PERTSONALAREN DIETAK.UDALTZAINGOA PERTSONALAREN DIETAK.UDALTZAINGOA	2.000,00

PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:

1.851.113,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

13 Herritarren segurtasuna eta mugikortasuna.
Seguridad y movilidad ciudadana.

13310 Zirkulazioa eta aparkalekuak
Circulación y aparcamientos

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0400.201.01.133.10	EDIFIZIOEN ERRENDAMENDUAK. ZIRKULAZIOA ETA APARKALEKUAK (GARAJEAK) RENDIMIENTOS DE EDIFICIOS. TRÁFICO Y APARCAMIENTOS (GARAJES)	50.000,00
0400.210.01.133.10	AZPIEG. ETA ONDASUN NATUR.MANTENTZE-LANA AZPIEG. ETA ONDASUN NATUR.MANTENTZE-LANA	17.000,00
0400.212.01.133.10	MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN	23.000,00
0400.220.03.133.10	MATERIAL INFORMATIKO EZ-INBENTARIAGARRIA MATERIAL INFORMATIKO EZ-INBENTARIAGARRIA	9.000,00
0400.221.99.133.10	BESTELAKO HORNIDURAK.ZIRKULAZIOA ETA APA BESTELAKO HORNIDURAK.ZIRKULAZIOA ETA APA	14.000,00
0400.227.07.133.10	AZTERK.ETA LAN TEKNIKOA.ZIRKULAZIOA ETA AZTERK.ETA LAN TEKNIKOA.ZIRKULAZIOA ETA	570.000,00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		683.000,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

13 Herritarren segurtasuna eta mugikortasuna.
Seguridad y movilidad ciudadana.

13510 Babes zibila
Protección civil

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0400.221.99.135.10	BESTELAKO HORNIDURAK.BABES ZIBILA BESTELAKO HORNIDURAK.BABES ZIBILA	4.000,00
0400.224.99.135.10	BESTELAKO ARRISKUEN ASEGURU-PRIMAK.BABES BESTELAKO ARRISKUEN ASEGURU-PRIMAK.BABES	6.500,00
0400.226.99.135.10	BESTE HAINBAT GASTU.BABES ZIBILA BESTE HAINBAT GASTU.BABES ZIBILA	8.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		18.500,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15110 Hirigintza
Urbanismo

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0600.120.01.151.10	OINARRIZKO ORDAINETAK.HIRIGINTZA OINARRIZKO ORDAINETAK.HIRIGINTZA	155.296,00
0600.121.00.151.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK.HIRIGINTZA ORDAINKETA OSAGARRIAK.HIRIGINTZA	303.333,00
0600.160.01.151.10	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.HIRIGINTZA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.HIRIGINTZA	134.763,00
0600.160.04.151.10	ELKARKIDETZA.HIRIGINTZA ELKARKIDETZA.HIRIGINTZA	14.662,00
0600.220.00.151.10	BULEGO MATERIALA. HIRIGINTZA BULEGO MATERIALA.HIRIGINTZA	6.000,00
0600.226.03.151.10	PUBLIZITATEA.HIRIGINTZA PUBLIZITATEA HIRIGINTZA	12.000,00
0600.226.04.151.10	JURIDIKOAK.HIRIGINTZA JURIDIKOAK.HIRIGINTZA	30.000,00
0600.226.99.151.10	BESTE HAINBAT GASTU.HIRIGINTZA BESTE HAINBAT GASTU.HIRIGINTZA	9.000,00
0600.227.07.151.10	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.HIRIGINTZA AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.HIRIGINTZA	68.200,00
0600.230.01.151.10	DIETAK, BIDAIEK ETA GARRAIOAK. HIRIGINTZA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. URBANISMO	300,00
0600.642.01.151.10	PLANEAMENDUA HIRIGINTZA PLANEAMENDUA HIRIGINTZA	72.424,00
0600.680.01.151.10	ONDARE ONDASUNEN LURRAK. ONDARE ONDASUNEN LURRAK.	544.000,00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		1.349.978,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15211 Etxebizitzak.Agaramundu
Viviendas.Agaramundu

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0600.211.01.152.11	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ETXE BIZITZAK A ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ETXE BIZITZAK A	17.500,00
0600.221.99.152.11	BESTELAKO HORNIDURAK.ETXE BIZITZAK AGARAM BESTELAKO HORNIDURAK.ETXE BIZITZAK AGARAM	15.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		32.500,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15212 EH plazako alojamentuak
Alojamientos de la plaza EH

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0600.211.01.152.12	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.EH PLAZAKO ALO ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.EH PLAZAKO ALO	19.000,00
0600.221.99.152.12	BESTELAKO HORNIDURAK.EH PLAZAKO ALOJAMEN BESTELAKO HORNIDURAK.EH PLAZAKO ALOJAMEN	18.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		37.000,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15213 Kondeneako aldapa 11
Kondeneako aldapa 11

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0600.211.01.152.13	EDIFIZIOEN MANTENIMENDUA EDIFIZIOEN MANTENIMENDUA	7.000,00
0600.221.99.152.13	BESTELAKO HORNIDURAK. KONDEANEKO ALDAPA 11 BESTELAKO HORNIDURAK. KONDEANEKO ALDAPA 11	7.000,00
0600.227.01.152.13	GARBIKETA KONDEKO ALDAPA 11 LIMPIEZA KONDEKO ALDAPA 11	3.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		17.000,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15214 ALDE ZAHARRA
ALDE ZAHARRA

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0600.211.01.152.14	ERAIKINEN MANTENIMENDUA. ALDE ZAHARRA ERAIKINEN MANTENIMENDUA. ALDE ZAHARRA	3.000,00
0600.221.99.152.14	BESTELAKO HORNIDURAK. ALDE ZAHARRA BESTELAKO HORNIDURAK. ALDE ZAHARRA	3.000,00
0600.226.99.152.14	BESTE HAINBAT GASTU. ALDE ZAHARRA BESTE HAINBAT GASTU. ALDE ZAHARRA	12.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		18.000,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15220 Eraikuntzen kontserbazioa eta birgaitzea.
Conservación y rehabilitación de la edificación.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0600.480.01.152.20	FAMILIEI. ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA FAMILIEI. ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA	5.000,00
0600.780.01.152.20	FAMILIEI. ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA FAMILIEI. ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA	190.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		195.000,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15240 Etxebizitzak alokairuan
Etxebizitzak alokairuan

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0600.480.01.152.40	FAMILIEI. ETXEBIZITZAK ALOKAIKUAN FAMILIEI. ETXEBIZITZAK ALOKAIKUAN	40.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		40.000,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15300 Obratako administrazio orokorra
Administración General de Obras

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.120.01.153.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK. OBRATAKO ADMINIS OINARRIZKO ORDAINKETAK. OBRATAKO ADMINIS	98.175,00
0700.121.00.153.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.OBRATAKO ADMINISTR ORDAINKETA OSAGARRIAK.OBRATAKO ADMINISTR	183.857,00
0700.160.01.153.00	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.OBRATAKO ADMINIS GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.OBRATAKO ADMINIS	89.848,00
0700.160.04.153.00	ELKARKIDETZA.OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROK ELKARKIDETZA.OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROK	7.573,00
0700.222.01.153.00	TELEFONOA.OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROKORR TELEFONOA.OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROKORR	5.000,00
0700.226.03.153.00	PUBLIZITATEA.OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROK PUBLIZITATEA.OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROK	5.000,00
0700.226.99.153.00	BESTE HAINBAT GASTU.OBRATAKO ADMINISTRAZ BESTE HAINBAT GASTU.OBRATAKO ADMINISTRAZ	10.000,00
0700.227.07.153.00	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.OBRATAKO ADM AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.OBRATAKO ADM	60.000,00
0700.230.01.153.00	DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOAK. OBRETAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. ADMINISTRACION GENERAL OBRAS	300,00
0700.643.01.153.00	AZTERKETA ETA PROIEKTUAK.OBRATAKO ADMINI AZTERKETA ETA PROIEKTUAK.OBRATAKO ADMINI	180.000,00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		639.753,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15320 Bide Publikoak.
Vías Públicas.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.200.01.153.20	LURREN ERRENDAMENDUAK.BIDE PUBLIKOAK LURREN ERRENDAMENDUAK.BIDE PUBLIKOAK	1.600,00
0700.210.01.153.20	AZPIEGITUREN MANTENIMENDUA.BIDE PUBLIKOA AZPIEGITUREN MANTENIMENDUA.BIDE PUBLIKOA	203.295,00
0700.221.99.153.20	BESTELAKO HORNIDURAK.BIDE PUBLIKOAK BESTELAKO HORNIDURAK.BIDE PUBLIKOAK	120.000,00
0700.601.01.153.20	ERABILERA OROKORRERAKO URBANIZAZIOAK.BID ERABILERA OROKORRERAKO URBANIZAZIOAK.BID	820.000,00
0700.609.01.153.20	ERABILERA OROKORRERAKO BESTELAKO INBERTSIOAK. BIDE PUBLIKOAK OTRAS INVERSIONES DESTINADAS AL USO GENERAL. VÍAS PÚBLICAS	100.135,00
0700.609.10.153.20	ERABILERA OROKORREKO INBERTSIOAK. BIDE PUBLIKOAK (AZPIEGITUREN PROIEKTUAK) ERABILERA OROKORREKO INBERTSIOAK. BIDE PUBLIKOAK (AZPIEGITUREN PROIEKTUAK)	222.000,00
0700.623.01.153.20	MAKINERIA. BIDE PUBLIKOAK MAKINERIA. BIDE PUBLIKOAK	3.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		1.470.030,00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

15 Etxebizitza eta hirigintza.
Vivienda y urbanismo.

15340 Zerbitzu orokorret. lantaldea
Grupo de trabajo de servicio general

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.120.01.153.40	OINARRIZKO ORDAINETAK.ZERBITZU OROKORRTA OINARRIZKO ORDAINETAK.ZERBITZU OROKORRTA	99.096,00
0700.121.00.153.40	ORDAINKETA OSAGARRIAK.ZERBITZU OROKORRET ORDAINKETA OSAGARRIAK.ZERBITZU OROKORRET	201.163,00
0700.130.00.153.40	LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.ZERBITZU OR LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.ZERBITZU OR	38.103,00
0700.131.01.153.40	LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.ZERBITZU LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.ZERBITZU	92.981,00
0700.160.01.153.40	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.ZERBITZU OROKORR GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.ZERBITZU OROKORR	149.262,00
0700.160.04.153.40	ELKARKIDETZA.ZERBITZU OROKORRETARAKO LAN ELKARKIDETZA.ZERBITZU OROKORRETARAKO LAN	3.975,00
0700.202.01.153.40	MAKINERIAREN ERRENDAMENDUAK.ZERBITZU ORO MAKINERIAREN ERRENDAMENDUAK.ZERBITZU ORO	15.000,00
0700.203.01.153.40	IBILGAILUEN ERRENTAMENTUAK. ZERBITZU OROKORRERAKO LANTALDEA. ARRENDAMIENTOS DE VEHÍCULOS. EQUIPO DE SERVICIO GENERAL.	9.000,00
0700.211.01.153.40	ERAIKINEN MANTE-LANAK.ZERBITZU OROKORRAK ERAIKINEN MANTE-LANAK.ZERBITZU OROKORRAK	12.000,00
0700.212.01.153.40	MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN	13.000,00
0700.213.01.153.40	GARRAIO MATERIALAREN MANTENTZE-LANAK.ZE GARRAIO MATERIALAREN MANTENTZE-LANAK.ZE	15.000,00
0700.221.05.153.40	JANTZITERIA.ZERBITZU OROKORRETARAKO LANT JANTZITERIA.ZERBITZU OROKORRETARAKO LANT	10.000,00
0700.221.99.153.40	BESTELAKO HORNIDURAK.ZERBITZU OROKORRETA BESTELAKO HORNIDURAK.ZERBITZU OROKORRETA	70.000,00
0700.224.02.153.40	IBILGAILUEN ASEGURU PRIMAK.ZERBITZU OROK IBILGAILUEN ASEGURU PRIMAK.ZERBITZU OROK	9.000,00
0700.226.99.153.40	BESTE HAINBAT GASTU.ZERBITZU OROKORRETAR BESTE HAINBAT GASTU.ZERBITZU OROKORRETAR	5.000,00
0700.624.01.153.40	GARRAIO MATERIALA. ZERBITZU OROKORRETARAKO LANTALDEA MATERIAL DE TRANSPORTE. EQUIPO DE SERVICIOS GENERALES	45.000,00
0700.625.99.153.40	EKIPAMENDUA. ZERB.ROKOR.LANTALDEA EKIPAMENDUA. ZERB.ROKOR.LANTALDEA	20.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		807.580,00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16000 Estolderia.
Alcantarillado.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.623.06.160.00	MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK. ESTOLDERIA MAQUINARIA E INSTALACIONES. ALCANTARILLADO	215.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		215.000,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16210 Hondakinen bilketa.
Recogida de residuos.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1300.221.99.162.10	BESTELAKO HORNIDURAK.HONDAKINEN BILKETA BESTELAKO HORNIDURAK.HONDAKINEN BILKETA	72.000,00
1300.421.01.162.10	MANKOMUNITATEEI.HONDAKINEN BILKETA MANKOMUNITATEEI.HONDAKINEN BILKETA	980.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		1.052.000,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16220 Hiri-hondakin solidoen kudeaketa.
Gestión de residuos sólidos urbanos.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1300.226.99.162.20	BESTE HAINBAT GASTU.HONDAKINEN KUDEAKETA BESTE HAINBAT GASTU.HONDAKINEN KUDEAKETA	5.000,00
1300.421.01.162.20	MANKOMUNITATEEI.HONDAKINEN KUDEAKETA MANKOMUNITATEEI.HONDAKINEN KUDEAKETA	169.320,00
1300.480.01.162.20	FAMILIEI.HONDAKINEN KUDEAKETA FAMILIEI.HONDAKINEN KUDEAKETA	8.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		182.320,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16230 Hondakinen tratamendua.
Tratamiento de residuos.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1300.226.99.162.30	BESTE HAINBAT GASTU.HODAKINEN TRATAMENDU BESTE HAINBAT GASTU.HODAKINEN TRATAMENDU	18.000,00
1300.421.01.162.30	MANKOMUNITATEEI.HONDAKINEN TRATAMENDUA MANKOMUNITATEEI.HONDAKINEN TRATAMENDUA	601.800,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		619.800,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16300 Kale garbiketa.
Limpieza viaria.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.226.03.163.00	PUBLIZITATEA. KALE GARBIKETA. PUBLIZITATEA. KALE GARBIKETA.	8.000,00
0700.227.01.163.00	GARBIKETA.KALE GARBIKETA GARBIKETA.KALE GARBIKETA	1.550.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		1.558.000,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16400 Hilerria eta hileta-zerbitzuak.
Cementerio y servicios funerarios.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.226.99.164.00	BESTE HAINBAT GASTU.HILERRIA BESTE HAINBAT GASTU.HILERRIA	3.100,00
0700.227.07.164.00	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.HILERRIA AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.HILERRIA	95.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		98.100,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

16 Komunitate-ongizatea.
Bienestar comunitario.

16500 Argi publikoa.
Alumbrado público.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.120.01.165.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK. ARGITERIA OINARRIZKO ORDAINKETAK. ARGITERIA	23.307,00
0700.121.00.165.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK. ARGITERIA ORDAINKETA OSAGARRIAK. ARGITERIA	51.969,00
0700.160.01.165.00	GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK. ARGITERIA GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK. ARGITERIA	27.928,00
0700.160.04.165.00	ELKARKIDETZA. ARGITERIA ELKARKIDETZA. ALUMBRADO	1.450,00
0700.210.01.165.00	AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA ARGI PUBLIKOA AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA ARGI PUBLIKOA	22.000,00
0700.221.01.165.00	ENERGIA ELEKTRIKOA.ARGITERIA ENERGIA ELEKTRIKOA.ARGITERIA	218.000,00
0700.221.11.165.00	TRESNA ETA EREMINTAK.ARGITERIA TRESNA ETA EREMINTAK.ARGITERIA	30.000,00
0700.227.07.165.00	AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK.ARGITERIA AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK.ARGITERIA	55.000,00
0700.623.05.165.00	MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK.ARGITERIA MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK.ARGITERIA	140.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		569.654,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

17 Ingurumena.
Medio ambiente.

17100 Parke eta lorategiak.
Parques y jardines.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.210.01.171.00	AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA PARKE-LORATEG AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA PARKE-LORATEG	25.000,00
0700.221.99.171.00	BESTELAKO HORNIDURAK.PARKE ETA LORATEGIA BESTELAKO HORNIDURAK.PARKE ETA LORATEGIA	20.000,00
0700.227.07.171.00	AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK.PARKE ETA L AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK.PARKE ETA L	550.000,00
0700.601.01.171.00	AZPIEGITURA ETA URBANIZAZIOAK. PARKE ETA LORATEGIAK INFRAESTRUCTURAS Y URBANIZACIONES.PARQUE Y JARDINES	100.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		695.000,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

17 Ingurumena.
Medio ambiente.

17110 Elozegi parkea
Parque Elozegi

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.210.01.171.10	AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA. ELOSEGI PARKEA AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA. PARQUE ELOSEGI	15.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		15.000,00

1 OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK.
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

17 Ingurumena.
Medio ambiente.

17200 Ingurumena
Medio Ambiente

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1300.120.01.172.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK. INGURUMENA OINARRIZKO ORDAINKETAK.INGURUMENA	16.249,00
1300.121.00.172.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK. INGURUMENA ORDAINKETA OSAGARRIAK. INGURUMENA	24.727,00
1300.160.01.172.00	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK. INGURUMENA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.INGURUMENA	13.237,00
1300.160.04.172.00	ELKARKIDETZA.INGURUMENA ELKARKIDETZA.INGURUMENA	1.449,00
1300.226.08.172.00	INGURUMEN JARDUERAK. INGURUMENA INGURUMEN JARDUERAK. INGURUMENA	56.300,00
1300.227.12.172.00	INGURUMEN KONTRATUAK. INGURUMENA INGURUMEN KONTRATUAK. INGURUMENA	75.150,00
1300.230.01.172.00	DIETAK.INGURUMENA DIETAK.INGURUMENA	300,00
1300.481.01.172.00	IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.INGURUMENA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.INGURUMENA	28.200,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		215.612,00

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

22 Enplegatuen aldeko beste prestazio ekonomiko batzuk.
Otras prestaciones económicas a favor de empleados.

22100 Enplegatuen aldeko beste prestazio ekonomiko batzuk.
Otras prestaciones económicas a favor de empleados.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.161.03.221.00	ERRETIRO AURRERATUEN KALTE ORDAINAK.ENPL ERRETIRO AURRERATUEN KALTE ORDAINAK. ENP	320.232,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		320.232,00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23000 Gizarte zerbitzuen arloko administrazio orokorra
Administración general de servicios sociales.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0500.120.01.230.00	OINARRIZKO ORDAINETAK.GIZARTE ZERBITZUEN OINARRIZKO ORDAINETAK.GIZARTE ZERBITZUEN	164.747,00
0500.121.00.230.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.GIZARTE ZERBITZUEN ORDAINKETA OSAGARRIAK.GIZARTE ZERBITZUEN	228.525,00
0500.160.01.230.00	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.GIZARTE ZERBITZU GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.GIZARTE ZERBITZU	118.849,00
0500.160.04.230.00	ELKARKIDETZA.GIZARTE ZERBITZUEN ADMINIST ELKARKIDETZA.GIZARTE ZERBITZUEN ADMINIST	7.915,00
0500.220.00.230.00	BULEGO MATERIALA. GIZARTE ZERBITZUEN ADM BULEGO MATERIALA. GIZARTE ZERBITZUEN ADM	1.000,00
0500.226.03.230.00	ARGITALPENAK.GIZARTE ZERB.ADMINISTRAZIOA PUBLICACIONES.ADMINIST.SERVICIOS SOCIALES	3.000,00
0500.230.01.230.00	DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOA. GIZARTE ZERBITZUAK DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. SERVICIOS SOCIALES	500,00

PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:	524.536,00
--	------------

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23100 Gizarte Zerbitzuak.
Servicios Sociales.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0500.211.01.231.00	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.GIZARTE ZERBIT ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.GIZARTE ZERBIT	25.000,00
0500.221.99.231.00	BESTELAKO HORNIDURAK.GIZARTE ZERBITZUAK BESTELAKO HORNIDURAK.GIZARTE ZERBITZUAK	24.000,00
0500.226.99.231.00	HAINBAT GASTU. GIZARTE ZERBITZUAK HAINBAT GASTU. GIZARTE ZERBITZUAK	23.500,00
0500.227.01.231.00	GARBIKETA. GIZARTE ZERBITZUA GARBIKETA. GIZARTE ZERBITZUA	27.300,00
0500.227.04.231.00	KONTRATU SOZIO KULTURALAK.GIZARTE ZERBIT KONTRATU SOZIO KULTURALAK.GIZARTE ZERBIT	596.000,00
0500.480.01.231.00	FAMILIEI.GIZARTE ZERBITZUAK FAMILIEI.GIZARTE ZERBITZUAK	190.000,00
0500.481.01.231.00	IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.GIZARTE ZERB IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.GIZARTE ZERB	197.600,00
0500.491.01.231.00	NAZIOARTEKO LAGUNTZA.GIZARTE ZERBITZUAK NAZIOARTEKO LAGUNTZA.GIZARTE ZERBITZUAK	60.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		1.143.400,00

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23110 Etxez etxeko laguntza.
Ayuda a domicilio.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0500.227.04.231.10	KONTRATU SOZIO-KULTUR.ETXEZ ETXEKO PLANA KONTRATU SOZIO-KULTUR.ETXEZ ETXEKO PLANA	935.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		935.000,00

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23140 Gizarte Larrialditako laguntzak
Ayudas de emergencia social

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0500.480.01.231.40	FAMILIEI.GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK FAMILIEI.GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK	247.520,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		247.520,00

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23160 Berdintasuna
Igualdad

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1400.120.01.231.60	OINARRIZKO ORDAINKETAK.BERDINTASUNA OINARRIZKO ORDAINKETAK.BERDINTASUNA	32.092,00
1400.121.00.231.60	ORDAINKETA OSAGARRIAK.BERDINTASUNA ORDAINKETA OSAGARRIAK.BERDINTASUNA	50.196,00
1400.160.01.231.60	GIZARTE SEGURANTZA. BERDINTASUNA GIZARTE SEGURANTZA. BERDINTASUNA	25.674,00
1400.226.03.231.60	KOMUNIKAZIOA. BERDINTASUNA KOMUNIKAZIOA. BERDINTASUNA	17.745,00
1400.226.06.231.60	JARD.SOZIO-KULTURAK.BERDINTASUNA JARD.SOZIO-KULTURAK.BERDINTASUNA	57.561,00
1400.227.04.231.60	KONTRATUAK. BERDINTASUNA KONTRATUAK. BERDINTASUNA	59.923,00
1400.481.01.231.60	IRABAZI ASMORIK GABEKO E.BERDINTASUNA IRABAZI ASMORIK GABEKO E.BERDINTASUNA	16.000,00
1400.622.02.231.60	ZERBITZUEN FUNTZIONAMENDURAKO ERAIKINAK. EMAKUMEEN ETXEA EDIFICIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS. CASA DE LAS MUJERES	260.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		519.191,00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

2 BABES ETA SUSTAPEN SOZIALEKO JARDUKETAK.
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

23 Gizarte-zerbitzuak eta gizarte-sustapena.
Servicios sociales y promoción social.

23192 Uzturre egoitza
Residencia Uzturre

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0500.471.01.231.92	ENPRESEI.UZTURRE GERONTOLOGIKOA ENPRESEI.UZTURRE GERONTOLOGIKOA	174.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		174.000,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

31 Osasuna.
Sanidad.

31100 Osasun publikoa
Salud pública.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.211.01.311.00	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.OSASUN PUBLIKO ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.OSASUN PUBLIKO	7.000,00
0700.221.99.311.00	BESTELAKO HORNIDURAK.OSASUN PUBLIKOA BESTELAKO HORNIDURAK.OSASUN PUBLIKOA	5.000,00
0700.227.01.311.00	GARBIKETA.OSASUN PUBLIKOA GARBIKETA.OSASUN PUBLIKOA	52.000,00
0700.227.07.311.00	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.OSASUN PUBLI AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.OSASUN PUBLI	26.500,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		90.500,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
Educación.

32000 Hezkuntzaren arloko administrazio orokorra.
Administración general de educación.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0900.226.99.320.00	BESTE HAINBAT GASTU. HEZKUNTZA OTROS GASTOS. EDUCACION	10.000,00
0900.481.01.320.00	IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.HEZKUNTZA ZE IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.HEZKUNTZA ZE	60.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		70.000,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
Educación.

32310 Haur eskola
Escuela niños/as

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0900.211.01.323.10	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.HAUR ESKOLA ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.HAUR ESKOLA	8.500,00
0900.221.03.323.10	GASA.HAUR ESKOLA GASA.HAUR ESKOLA	9.000,00
0900.221.99.323.10	BESTELAKO HORNIDURAK. HAUR ESKOLA BESTELAKO HORNIDURAK. HAUR ESKOLA	14.000,00
0900.227.01.323.10	GARBIKETA. HAUR ESKOLA GARBIKETA. HAUR ESKOLA	56.800,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		88.300,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
Educación.

32320 Samaniego ikastetxea
Colegio Samaniego

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0900.120.01.323.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK. SAMANIEGO IKASTE OINARRIZKO ORDAINKETAK. SAMANIEGO IKASTE	23.433,00
0900.121.00.323.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK. SAMANIEGO IKASTET ORDAINKETA OSAGARRIAK.SAMANIEGO IKASTETX	37.177,00
0900.160.01.323.20	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.SAMANIEGO IKASTE GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.SAMANIEGO IKASTE	18.822,00
0900.160.04.323.20	ELKARKIDETZA.SAMANIEGO IKASTETXEA ELKARKIDETZA.SAMANIEGO IKASTETXEA	994,00
0900.211.01.323.20	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.SAMANIEGO IKAS ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.SAMANIEGO IKAS	33.000,00
0900.221.03.323.20	GASA.SAMANIEGO IKASTETXEA GASA.SAMANIEGO IKASTETXEA	24.000,00
0900.221.99.323.20	BESTELAKO HORNIDURAK. SAMANIEGO IKASTETX BESTELAKO HORNIDURAK. SAMANIEGO IKASTETX	49.000,00
0900.227.01.323.20	GARBIKETA. SAMANIEGO IKASTETXEA GARBIKETA. SAMANIEGO IKASTETXEA	177.900,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		364.326,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
 Educación.

32610 E.P.A-H.H.I
 E.P.A-H.H.I

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0900.211.01.326.10	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.E.P.A-H.H.I. ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.E.P.A-H.H.I.	4.000,00
0900.221.03.326.10	GASA.E.P.A.-H.H.I. GASA.E.P.A.-H.H.I.	7.000,00
0900.221.99.326.10	BESTELAKO HORNIDURAK.E.P.A.-H.H.I BESTELAKO HORNIDURAK. .E.P.A.-H.H.I	4.500,00
0900.227.01.326.10	GARBIKETA.E.P.A-H.H.I GARBIKETA. E.P.A-H.H.I	17.100,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		32.600,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

32 Hezkuntza.
 Educación.

32620 Musika eskola
 Escuela de música

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0800.120.01.326.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK. MUSIKA ESKOLA PAGOS BÁSICOS. ESCUELA DE MÚSICA	16.675,00
0800.121.00.326.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK. MUSIKA ESKOLA PAGOS COMPLEMENTARIOS. ESCUELA DE MÚSICA	16.101,00
0800.130.00.326.20	LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.MUSIKA ESKO LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.MUSIKA ESKO	349.952,00
0800.131.01.326.20	LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.MUSIKA E LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.MUSIKA E	264.933,00
0800.160.01.326.20	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.MUSIKA ESKOLA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.MUSIKA ESKOLA	205.507,00
0800.160.04.326.20	ELKARKIDETZA.MUSIKA ESKOLA ELKARKIDETZA.MUSIKA ESKOLA	13.632,00
0800.211.01.326.20	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.MUSIKA ESKOLA ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.MUSIKA ESKOLA	17.000,00
0800.220.00.326.20	BULEGO MATERIALA. MUSIKA ESKOLA BULEGO MATERIALA. MUSIKA ESKOLA.	5.000,00
0800.221.11.326.20	TRESNAK ETA ERREMINTAK.MUSIKA ESKOLA TRESNAK ETA ERREMINTAK.MUSIKA ESKOLA	2.950,00
0800.221.99.326.20	BESTELAKO HORNIDURAK.MUSIKA ESKOLA BESTELAKO HORNIDURAK.MUSIKA ESKOLA	31.000,00
0800.222.01.326.20	TELEFONOA.MUSIKA ESKOLA TELEFONOA.MUSIKA ESKOLA	1.000,00
0800.226.06.326.20	JARD.SOZIO KULTURALAK.MUSIKA ESKOLA JARD.SOZIO KULTURALAK.MUSIKA ESKOLA	10.200,00
0800.227.01.326.20	GARBIKETA. MUSIKA ESKOLA GARBIKETA. MUSIKA ESKOLA.	65.300,00
0800.230.01.326.20	DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOAK. MUSIKA ESKOLA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. ESCUELA DE MUSICA	500,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		999.750,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33000 Kulturaren arloko administrazio orokorra.
 Administración general de cultura.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0800.120.01.330.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK. KULTURAKO ADMINI OINARRIZKO ORDAINKETAK. KULTURAKO ADMINI	107.064,00
0800.121.00.330.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK. KULTURAKO ADMINIS ORDAINKETA OSAGARRIAK. KULTURAKO ADMINIS	139.941,00
0800.160.01.330.00	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.KULTURAKO ADMINI GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.KULTURAKO ADMINI	64.078,00
0800.160.04.330.00	ELKARKIDETZA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO ORO ELKARKIDETZA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO ORO	5.734,00
0800.211.01.330.00	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.KULTURAKO ADMI ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.KULTURAKO ADMI	14.000,00
0800.220.00.330.00	BULEGO MATERIALA. KULTURAKO ADMINISTRAZI BULEGO MATERIALA. KULTURAKO ADMINISTRAZI	2.000,00
0800.221.03.330.00	GASA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA GASA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA	10.700,00
0800.221.99.330.00	BESTELAKO HORNIDURAK. KULTURAKO ADMINIS BESTELAKO HORNIDURAK. KULTURAKO ADMINIS	16.000,00
0800.222.01.330.00	TELEFONOA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKOR TELEFONOA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKOR	3.000,00
0800.227.01.330.00	GARBIKETA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKOR GARBIKETA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKOR	49.300,00
0800.230.01.330.00	DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOAK. KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. ADMINISTRACION GENERAL CULTURA	500,00
0800.625.03.330.00	ALTZARIAK ETA EKIPAMENDUA.KULTURAKO ADMI ALTZARIAK ETA EKIPAMENDUA.KULTURAKO ADMI	19.500,00
0800.629.01.330.00	BESTELAKO INBERTSIOAK. KULTURAREN ARLOKO ADM. OROKORRA OTRAS INVERSIONES. ADM. CULTURA GENERAL	90.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		521.817,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33210 Liburutegi publikoak.
 Bibliotecas públicas.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0800.120.01.332.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK. LIBURUTEGIA OINARRIZKO ORDAINKETAK. LIBURUTEGIA	61.328,00
0800.121.00.332.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK. LIBURUTEGIA ORDAINKETA OSAGARRIAK. LIBURUTEGIA	93.155,00
0800.160.01.332.10	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.LIBURUTEGIA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.LIBURUTEGIA	45.892,00
0800.160.04.332.10	ELKARKIDETZA.LIBURUTEGIA ELKARKIDETZA.LIBURUTEGIA	2.899,00
0800.211.01.332.10	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.LIBURUTEGIA ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.LIBURUTEGIA	9.000,00
0800.220.00.332.10	BULEGO MATERIALA. LIBURUTEGIA BULEGO MATERIALA.LIBURUTEGIA	8.000,00
0800.220.02.332.10	LIBURUAK. LIBURUTEGIA LIBURUAK. LIBURUTEGIA	23.000,00
0800.221.99.332.10	BESTELAKO HORNIDURAK. LIBURUTEGIA BESTELAKO HORNIDURAK. LIBURUTEGIA	9.000,00
0800.226.06.332.10	JARD.SOZIO KULTURALAK.LIBURUTEGIA JARD.SOZIO KULTURALAK.LIBURUTEGIA	8.300,00
0800.227.01.332.10	GARBIKETA. LIBURUTEGIA GARBIKETA. LIBURUTEGIA.	25.700,00
0800.227.04.332.10	KONTRATU SOZIOKULTURALAK.LIBURUTEGIA KONTRATU SOZIOKULTURALAK.LIBURUTEGIA	49.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		335.274,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33300 Aranburu Jauregia
Palacio de Aramburu

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0800.211.01.333.00	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ARAMBURU JAURE ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ARAMBURU JAURE	11.000,00
0800.221.03.333.00	GASA.ARAMBURU JAUREGIA GASA.ARAMBURU JAUREGIA	9.700,00
0800.221.99.333.00	BESTELAKO HORNIDURAK. ARAMBURU JAUREGIA BESTELAKO HORNIDURAK. ARAMBURU JAUREGIA	12.500,00
0800.222.01.333.00	TELEFONOA.ARAMBURU JAUREGIA TELEFONOA.ARAMBURU JAUREGIA	2.000,00
0800.227.01.333.00	GARBIKETA.ARAMBURU JAUREGIA GARBIKETA.ARAMBURU JAUREGIA	54.900,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		90.100,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33310 Leidor
 Leidor

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0800.211.01.333.10	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.LEIDOR ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.LEIDOR	22.000,00
0800.221.99.333.10	BESTELAKO HORNIDURAK. LEIDOR BESTELAKO HORNIDURAK. LEIDOR	45.000,00
0800.222.01.333.10	TELEFONOA.LEIDOR TELEFONOA.LEIDOR	500,00
0800.226.03.333.10	PUBLIZITATEA. LEIDOR. PUBLIZITATEA. LEIDOR.	4.850,00
0800.226.06.333.10	JARDUERAK SOZIO KULTURALAK LEIDOR JARDUERAK SOZIO KULTURALAK LEIDOR	6.000,00
0800.227.01.333.10	GARBIKETA. LEIDOR GARBIKETA. LEIDOR.	34.900,00
0800.227.04.333.10	KONTRATU SOZIOKULTURALAK.LEIDOR KONTRATU SOZIOKULTURALAK.LEIDOR	185.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		298.250,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33410 Kulturaren sustapena
Promoción cultura

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0800.226.03.334.10	PUBLIZITATEA. KULTURAREN SUSTAPENA. PUBLIZITATEA. KULTURAREN SUSTAPENA.	16.000,00
0800.226.06.334.10	JARD.SOZIO KULTURALAK.KULTURAREN SUSTAPE JARD.SOZIO KULTURALAK.KULTURAREN SUSTAPE	229.280,00
0800.227.04.334.10	KONTRATU SOZIOKULTURALAK. KULTURAREN SUSTAPENA CONTRATOS SOCIOCULTURALES. KULTURA	48.451,00
0800.481.01.334.10	IRABAZI ASMORIK GABEKO ELKARTEA. KULTURA IRABAZI ASMORIK GABEKO ELKARTEA. KULTURA	173.500,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		467.231,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33411 Kultur tailerrak
Talleres de cultura

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0800.221.11.334.11	TRESNAK ETA EREMINTAK.KULTUR TAILERRAK TRESNAK ETA EREMINTAK.KULTUR TAILERRAK	2.000,00
0800.226.06.334.11	JARD.SOZIO KULTURALAK.KULTUR TAILERRAK JARD.SOZIO KULTURALAK.KULTUR TAILERRAK	2.700,00
0800.227.04.334.11	KONTRATU SOZIOKULTURALAK.KULTUR TAILERRA KONTRATU SOZIOKULTURALAK.KULTUR TAILERRA	99.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		103.700,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
Cultura.

33412 Musika Banda eta Txistulariak
Bandas de música y Txisturalis

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0800.130.00.334.12	LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.TXISTULARIA LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.TXISTULARIA	21.569,00
0800.131.01.334.12	LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.TXISTULA LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.TXISTULA	11.073,00
0800.160.01.334.12	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.TXISTULARIA ETA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.TXISTULARIA ETA	10.299,00
0800.221.05.334.12	JANTZITERIA.TXISTULARIA ETA MUSIKA BANDA JANTZITERIA.TXISTULARIA ETA MUSIKA BANDA	1.500,00
0800.226.06.334.12	JARD.SOZIO KULTURALAK.TXISTULARIA ETA MU JARD.SOZIO KULTURALAK.TXISTULARIA ETA MU	2.000,00
0800.227.04.334.12	KONTRATUAK. MUSIKA BANDA CONTRATOS. BANDA DE MUSICA	153.500,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		199.941,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33510 Euskara zerbitzua
 Servicio de euskara

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0900.120.01.335.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK. EUSKARA ZERBITZU OINARRIZKO ORDAINKETAK.EUSKARA ZERBITZUA	16.071,00
0900.121.00.335.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK.EUSKARA ZERBITZUA ORDAINKETA OSAGARRIAK.EUSKARA ZERBITZUA	32.565,00
0900.130.00.335.10	LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.EUSKARA ZER LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.EUSKARA ZER	46.713,00
0900.131.01.335.10	LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK. EUSKARA RETRIBUCIONES DE LOS LABORALES NO FIJOS. EUSKERA	37.648,00
0900.160.01.335.10	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.EUSKARA ZERBITZU GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.EUSKARA ZERBITZU	42.175,00
0900.160.04.335.10	ELKARKIDETZA.EUSKARA ZERBITZUA ELKARKIDETZA.EUSKARA ZERBITZUA	1.449,00
0900.226.03.335.10	PUBLIZITATEA. EUSKARA ZERBITZUA PUBLICIDAD. SERVICIO EUSKERA	5.200,00
0900.226.99.335.10	HAINBAT GASTU. EUSKARA HAINBAT GASTU. EUSKARA	14.500,00
0900.230.01.335.10	DIETAK. EUSKARA DIETAS. EUSKARA	300,00
0900.481.01.335.10	IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.EUSKARA ZERB IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.EUSKARA ZERB	351.752,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		548.373,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33520 Euskaltea
 Euskaltea

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0900.130.00.335.20	LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.EUSKALTEGIA LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.EUSKALTEGIA	220.696,00
0900.131.01.335.20	LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.EUSKALTE LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.EUSKALTE	180.436,00
0900.160.01.335.20	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.EUSKALTEGIA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.EUSKALTEGIA	128.318,00
0900.160.04.335.20	ELKARKIDETZA.EUSKALTEGIA ELKARKIDETZA.EUSKALTEGIA	7.247,00
0900.211.01.335.20	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.EUSKALTEGIA. ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.EUSKALTEGIA.	2.000,00
0900.220.00.335.20	BULEGO MATERIALA. EUSKALTEGIA BULEGO MATERIALA. EUSKALTEGIA	3.000,00
0900.221.99.335.20	BESTELAKO HORNIDURAK.EUSKALTEGIA BESTELAKO HORNIDURAK. EUSKALTEGIA	4.100,00
0900.222.01.335.20	TELEFONOA.EUSKALTEGIA TELEFONOA.EUSKALTEGIA	1.000,00
0900.226.03.335.20	PUBLIZITATEA.EUSKALTEGIA PUBLIZITATEA.EUSKALTEGIA	6.000,00
0900.226.99.335.20	HAINBAT GASTU. EUSKALTEGIA HAINBAT GASTU. EUSKALTEGIA	2.000,00
0900.227.01.335.20	GARBIKETA.EUSKALTEGIA GARBIKETA.EUSKALTEGIA	17.900,00
0900.230.01.335.20	PERTSONALAREN DIETAK.EUSKALTEGIA PERTSONALAREN DIETAK.EUSKALTEGIA	500,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		573.197,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33720 Gazteria
 Juventud

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0800.120.01.337.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK.GAZTERIA OINARRIZKO ORDAINKETAK.GAZTERIA	18.157,00
0800.121.00.337.20	ORDAINKETA OSAGARRIA.GAZTERIA ORDAINKETA OSAGARRIA.GAZTERIA	25.126,00
0800.160.01.337.20	GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK.GAZTERIA GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK.GAZTERIA	13.504,00
0800.226.03.337.20	PUBLIZITATEA. GAZTERIA. PUBLIZITATEA. GAZTERIA.	4.250,00
0800.226.06.337.20	JARDUERA SOZIO KULTURALAK.GAZTERIA JARDUERA SOZIO KULTURALAK.GAZTERIA	86.826,00
0800.227.04.337.20	KONTRATUAK. GAZTERIA KONTRATUAK. GAZTERIA	138.800,00
0800.230.01.337.20	DIETAK GAZTERIA DIETAS. JUVENTUD	300,00
0800.481.01.337.20	IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.GAZTERIA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.GAZTERIA	25.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		311.963,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

33 Kultura.
 Cultura.

33800 Jaiak.
 Fiestas.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0800.120.01.338.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK.JAIK OINARRIZKO ORDAINKETAK.JAIK	30.429,00
0800.121.00.338.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.JAIK ORDAINKETA OSAGARRIAK.JAIK	46.437,00
0800.160.01.338.00	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.JAIK GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.JAIK	22.143,00
0800.201.01.338.00	ERAIKINEN ALOKAIRUAK. JAIK ERAIKINEN ALOKAIRUAK. JAIK	90.000,00
0800.221.99.338.00	BESTELAKO HORNIDURAK. JAIK. BESTELAKO HORNIDURAK. JAIK.	9.000,00
0800.226.03.338.00	PUBLIZITATEA. JAIK. PUBLIZITATEA. JAIK.	19.960,00
0800.226.06.338.00	JARD.SOZIO KULTURALAK.JAIK JARD.SOZIO KULTURALAK.JAIK	423.152,00
0800.481.01.338.00	IRABAZI ASMORIK GABEKO ELKARTEA. JAIK IRABAZI ASMORIK GABEKO ELKARTEA.JAIK	105.134,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		746.255,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

34 Kirola.
 Deporte.

34100 Kirola sustatzea eta bultzatzea.
 Promoción y fomento del deporte.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1000.120.01.341.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK. KIROLAREN SUSTAP OINARRIZKO ORDAINKETAK. KIROLAREN SUSTAP	36.841,00
1000.121.00.341.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK. KIROLAREN SUSTAPE ORDAINKETA OSAGARRIAK.KIROLAREN SUSTAPEN	51.128,00
1000.160.01.341.00	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.KIROLAREN SUSTAP GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.KIROLAREN SUSTAP	23.428,00
1000.160.04.341.00	ELKARKIDETZA.KIROLAREN SUSTAPENA ELKARKIDETZA.KIROLAREN SUSTAPENA	2.964,00
1000.226.03.341.00	PUBLIZITATEA. KIROLAREN SUSTAPENA. PUBLIZITATEA. KIROLAREN SUSTAPENA.	4.100,00
1000.226.07.341.00	KIROL JARDUERAK. KIROLAK KIROL JARDUERAK. KIROLAK	26.500,00
1000.481.01.341.00	IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.KIROLAREN SU IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.KIROLAREN SU	337.000,00
1000.781.01.341.00	ELKARTEEI. KIROLAREN SUSTAPENA ASOCIACIONES. PROMOCIÓN DEL DEPORTE	35.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		516.961,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

34 Kirola.
 Deporte.

34200 Kirol instalazioak.
 Instalaciones deportivas.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1000.120.01.342.00	KIROL INSTALAZIOAK KIROL INSTALAZIOAK	122.453,00
1000.121.00.342.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK. KIROL INSTALAZIOAK ORDAINKETA OSAGARRIAK. KIROL INSTALAZIOAK	176.426,00
1000.160.01.342.00	GIZARTE SEGURANTZA. KIROL INSTALAZIOAK GIZARTE SEGURANTZA. KIROL INSTALAZIOAK	81.747,00
1000.160.04.342.00	ELKARKIDETZA. KIROL INSTALAZIOAK ELKARKIDETZA. KIROL INSTALAZIOAK	7.803,00
1000.221.99.342.00	BESTELAKO HORNIDURAK. KIROL INSTALAZIOAK BESTELAKO HORNIDURAK. KIROL INSTALAZIOAK	39.000,00
1000.224.01.342.00	ERAIKINEN ASEGURU PRIMAK. KIROL INSTALAZIOAK ERAIKINEN ASEGURU PRIMAK. KIROL INSTALAZIOAK	30.000,00
1000.226.99.342.00	BESTE ZENBAIT GASTU. KIROL INSTALAZIOAK BESTE ZENBAIT GASTU. KIROL INSTALAZIOAK	31.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		488.429,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

34 Kirola.
Deporte.

34230 Berazubi Estadioa
Estadio Berazubi

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1000.200.01.342.30	LURREN ERRENDAMENDUAK.BERAZUBIKO ESTADIO LURREN ERRENDAMENDUAK.BERAZUBIKO ESTADIO	1.900,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		1.900,00

3 LEHENTASUNEZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA.
 PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.

34 Kirola.
 Deporte.

34240 Beste kiroldegiak
 Otros polideportivos

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1000.211.01.342.40	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.BESTE KIROLDEG ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.BESTE KIROLDEG	3.000,00
1000.212.01.342.40	MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN	3.000,00
1000.221.99.342.40	BESTELAKO HORNIDURAK.BESTE KIROLDEGIAK BESTELAKO HORNIDURAK.BESTE KIROLDEGIAK	2.000,00
1000.226.99.342.40	BESTE HAINBAT GASTU. BESTE KIROLDEGIAK OTROS GASTOS. OTROS POLIDEPORTIVOS	1.000,00
1000.622.02.342.40	ZERBITZUEN FUNTZIONAMENDURAKO ERAIKINAK. BESTE KIROLDEGIAK EDIFICIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS. OTROS POLIDEPORTIVOS	960.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		969.000,00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

41 Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza.
Agricultura, ganadería y pesca.

41400 Landa garapena.
Desarrollo rural.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.210.01.414.00	AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA.LANDA GARAPEN AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA.LANDA GARAPEN	30.000,00
0700.422.01.414.00	LURRALDEKO BESTE ENTITATEEI.TOLOMENDI LURRALDEKO BESTE ENTITATEEI.TOLOMENDI	37.500,00
0700.601.07.414.00	ERABILERA OROKORRERAKO URBANIZAZIOAK. LANDA GARAPENA ERABILERA OROKORRERAKO URBANIZAZIOAK. LANDA GARAPENA	80.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		147.500,00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

42 Industria eta energia.
Industria y energía.

42511 Energia elektrikoaren komertzializazioa
Comercialización de Energía Eléctrica.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.120.01.425.11	FUNTZI.OINARRIZKO ORDAINS.ELEKTRIZITATEA FUNTZI.OINARRIZKO ORDAINS.ELEKTRIZITATEA	9.595,00
0700.121.00.425.11	FUNTZI.ORDAINSARI OSAGARR.ELEKTRIZITATEA FUNTZI.ORDAINSARI OSAGARR.ELEKTRIZITATEA	22.694,00
0700.160.01.425.11	GIZARTE SEGURANTZA ELEKTRIZITATEA GIZARTE SEGURANTZA ELEKTRIZITATEA	10.074,00
0700.226.99.425.11	BESTE HAINBAT GASTU. ENERGIA ELEK. KOMERTZIALIZAZIOA. BESTE HAINBAT GASTU. ENERGIA ELEK. KOMERTZIALIZAZIOA.	5.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		47.363,00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
 Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43000 Garapen ekonomikoa.
 Desarrollo económico.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1100.120.01.430.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK. GARAPEN EKONOMIK OINARRIZKO ORDAINKETAK.GARAPEN EKONOMIKO	70.029,00
1100.121.00.430.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK. GARAPEN EKONOMIKO ORDAINKETA OSAGARRIAK. GARAPEN EKONOMIKO	102.604,00
1100.160.01.430.00	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK. GARAPEN EKONOMI GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.GARAPEN EKONOMIK	47.152,00
1100.160.04.430.00	ELKARKIDETZA.GARAPEN EKONOMIKO ELKARKIDETZA.GARAPEN EKONOMIKO	5.602,00
1100.226.06.430.00	JARD.SOZIO KULTURALAK.GARAPEN EKONOMIKO JARD.SOZIO KULTURALAK.GARAPEN EKONOMIKO	41.000,00
1100.227.07.430.00	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK. GARAPEN EKONOMIKO ANÁLISIS Y TRABAJOS TÉCNICOS. DESARROLLO ECONÓMICO	40.000,00
1100.230.01.430.00	DIETAK. ENPLEGUA DIETAS. EMPLEO	300,00
1100.481.01.430.00	DIRULAGUNTZAK. GARAPEN EKONOMIKO DIRULAGUNTZAK. DESARROLLO ECONOMIC	20.000,00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		326.687,00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43010 Tolosaldea Garatzen S.A
Tolosaldea Garatzen S.A

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1100.422.01.430.10	TOLOSALDEA GARATZEN S.A. TOLOSALDEA GARATZEN S.A	144.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		144.000,00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43020 ORIABURU
ORIABURU

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1100.211.01.430.20	EDIFIZIOEN MANTENIMENDUA.ORIABURU	9.000,00
1100.221.99.430.20	BESTELAKO HORNIDURAK. ORIABURU OTROS SUMINISTROS. ORIABURU	8.000,00
1100.226.99.430.20	BESTE HAINBAT GASTU. ORIABURU OTROS GASTOS VARIOS. ORIABURU	1.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		18.000,00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43100 Merkataritza
Comercio

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1100.226.99.431.00	HAINBAT GASTU. MERKATARITZA HAINBAT GASTU. MERKATARITZA	14.500,00
1100.227.99.431.00	KONTRATUAK. MERKATARITZA KONTRATUAK. MERKATARITZA	6.150,00
1100.471.01.431.00	ENPRESEI. MERKATARITZA A LAS EMPRESAS. COMERCIO	50.000,00
1100.481.01.431.00	IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.MERKATARITZA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.MERKATARITZA	72.500,00
1100.771.01.431.00	KAPITAL TRANS ENPRESEI. MERKATARITZA TRANS DE CAPITAL A EMPRESAS. COMERCIO	20.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		163.150,00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43110 Feria eta Azokak.
Ferias.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1100.211.01.431.10	ERAIKININEN MANTENTZE-LANAK.FERIA ETA AZ ERAIKININEN MANTENTZE-LANAK.FERIA ETA AZ	10.000,00
1100.221.99.431.10	BESTELAKO HORNIDURAK.FERIA ETA AZOKAK BESTELAKO HORNIDURAK.FERIA ETA AZOKAK	18.500,00
1100.226.03.431.10	PUBLIZITATEA. FERIA ETA AZOKAK PUBLIZITATEA. FERIA ETA AZOKAK	95.000,00
1100.226.06.431.10	JARD.SOZIO KULTURALAK.FERIA ETA AZOKAK JARD.SOZIO KULTURALAK.FERIA ETA AZOKAK	137.625,00
1100.227.01.431.10	GARBIKETA. FERIA ETA AZOKAK GARBIKETA. FERIA ETA AZOKAK	58.000,00
1100.481.01.431.10	DIRULAGUNTZAK. FERIA ETA AZOKAK DIRULAGUNTZAK. FERIA ETA AZOKAK	5.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		324.125,00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43140 Hiltegia
Hiltegia

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.421.01.431.40	EKARPENA TOLOSAKO HILTEGIARI EKARPENA TOLOSAKO HILTEGIARI	15.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		15.000,00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43200 Informazio turistikoa eta turismoaren sustapena.
Información y promoción turística.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1100.226.06.432.00	JARDUERAK SOZIO KULTURALAK TURISMOA JARDUERAK SOZIO KULTURALAK TURISMOA	20.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		20.000,00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

43 Merkataritza, turismoa eta enpresa txiki eta ertainak.
Comercio, turismo y pequeñas y medianas empresas.

43210 Zuloaga Txiki aterpea
Albergue Zuloaga Txiki

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0800.226.99.432.10	BESTE HAINBAT GASTU.ZULOAGA TXIKI ATERPE BESTE HAINBAT GASTU.ZULOAGA TXIKI ATERPE	1.300,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		1.300,00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

44 Garraio publikoa.
Transporte público.

44110 Bidaiarien taldekako hiri-garraioa.
Transporte colectivo urbano de viajeros.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1300.223.01.441.10	GARRAIOAK.GARRAIO PUBLIKOA GARRAIOAK.GARRAIO PUBLIKOA	335.000,00
1300.226.99.441.10	BESTE HAINBAT GASTU.GARRAIO PUBLIKOA OTROS GASTOS VARIOS.TRANS.PUBLICO	10.000,00
1300.421.01.441.10	MANKOMUNITATEEI. GARRAIO PUBLIKOA MANCOMUNIDADES. TRANSPORTE PÚBLICO	4.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		349.000,00

4 JARDUKETA EKONOMIKOAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO.

44 Garraio publikoa.
Transporte público.

44120 Taxi zerbitzua.
Servicio de Taxi.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.223.01.441.20	GARRAIOAK.TAXI ZERBITZUA GARRAIOAK.TAXI ZERBITZUA	58.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		58.000,00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

91 Gobernu-organoak.
 Órganos de gobierno.

91200 Gobernu-organoak.
 Órganos de gobierno.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0100.100.01.912.00	ORDAINSARIAK.GOB.ORGANOAK ORDAINSARIAK.GOB.ORGANOAK	400.715,00
0100.110.01.912.00	PERTSONAL EBENTUALEN ORDAINSARIAK. GOBERNU ORGANOAK RETRIBUCIONES PERSONAL EVENTUAL. ORGANOS DE GOBIERNO	93.086,00
0100.160.01.912.00	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.GOVERNU ORGANOAK GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.GOVERNU ORGANOAK	136.921,00
0100.160.04.912.00	ELKARKIDETZA. GOBERNU ORGANOAK ELKARKIDETZA. GOBERNU ORGANOAK	1.189,00
0100.226.02.912.00	PROTOKOLO GASTUAK.GOVERNU ORGANOAK. PROTOKOLO GASTUAK.GOVERNU ORGANOAK.	15.000,00
0100.226.99.912.00	BESTE ZENBAIT GASTU.GOVERNU ORGANOAK BESTE ZENBAIT GASTU.GOVERNU ORGANOAK	20.000,00
0100.230.01.912.00	DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOA. GOBERNU ORGANOAK DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. ORGANOS MUNICIPALES	500,00
0100.231.01.912.00	GOI KARGUEN DIETAK.GOVERNU ORGANOAK GOI KARGUEN DIETAK.GOVERNU ORGANOAK	96.000,00
0100.481.01.912.00	IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.GOVERNU ORGA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.GOVERNU ORGA	48.500,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		811.911,00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92000 Administrazio orokorra.
Administración general.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.120.01.920.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK.ADMINISTRAZIO ORO OINARRIZKO ORDAINKETAK.ADMINISTRAZIO ORO	242.505,00
0300.121.00.920.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.ADMINISTRAZIO OROK ORDAINKETA OSAGARRIAK.ADMINISTRAZIO OROK	403.347,00
0300.160.01.920.00	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.ADMINISTRAZIO OR GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.ADMINISTRAZIO OR	172.288,00
0300.160.04.920.00	ELKARKIDETZA. ADMINSTRAZIO OROKORRA ELKARKIDETZA. ADMINSTRAZIO OROKORRA	10.684,00
0300.220.00.920.00	BULEGO MATERIALA.ADMINISTRAZIO OROKORRA BULEGO MATERIALA.ADMINISTRAZIO OROKORRA	36.000,00
0300.220.02.920.00	LIBURUAK. ADMINISTRAZIO OROKORRA LIBROS. ADMINISTRACION GENERAL	15.000,00
0300.224.99.920.00	BESTELAKO ARRISKUEN ASEGURU PRIMAK.ADM.O BESTELAKO ARRISKUEN ASEGURU PRIMAK.ADM.O	40.000,00
0300.226.03.920.00	PUBLIZITATEA.ADM. OROKORRA PUBLIZITATEA.ADM.ORKORRA	7.500,00
0300.226.04.920.00	JURIDIKOAK.ADMINISTRAZIO OROKORRA JURIDIKOAK.ADMINISTRAZIO OROKORRA	40.000,00
0300.226.99.920.00	BESTE ZENBAIT GASTU.ADMINISTRAZIO OROKOR BESTE ZENBAIT GASTU.ADMINISTRAZIO OROKOR	9.000,00
0300.227.04.920.00	KONTRATU SOZIOKULTURALAK.ADMINISTRAZIO O KONTRATU SOZIOKULTURALAK.ADMINISTRAZIO O	14.000,00
0300.227.06.920.00	HAUTESKUNDEAK.ADMINISTRAZIO OROKORRA HAUTESKUNDEAK.ADMINISTRAZIO OROKORRA	1.000,00
0300.227.07.920.00	AZTERK.ETA LAN TEKNIKO.ADMINISTR.ORKORR AZTERK.ETA LAN TEKNIKO.ADMINISTR.ORKORR	59.023,00
0300.227.10.920.00	POSTA ZERBITZUAK.ADMINISTRAZIO OROKORRA POSTA ZERBITZUAK.ADMINISTRAZIO OROKORRA	85.000,00
0300.230.01.920.00	DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOA. ADMINISTRAZIO OROKORRA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. ADMINISTRACION GENERAL	300,00
0300.481.01.920.00	IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.ADM.ORKORRA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.ADM.ORKORRA	4.600,00

PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA:
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:

1.140.247,00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92010 Pertsonala
 Personal

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.120.01.920.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK.PERTSONALA OINARRIZKO ORDAINKETAK.PERTSONALA	76.778,00
0300.121.00.920.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK.PERTSONALA ORDAINKETA OSAGARRIAK.PERTSONALA	122.627,00
0300.160.01.920.10	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.PERTSONALA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.PERTSONALA	55.883,00
0300.160.04.920.10	ELKARKIDETZA. PERTSONALA ELKARKIDETZA. PERTSONALA	6.791,00
0300.161.02.920.10	PENTSIODUNEN GASTUAK PENTSIODUNEN GASTUAK	2.000,00
0300.162.01.920.10	PRESTAKUNTZA.PERTSONALA PRESTAKUNTZA PERSONALA	45.000,00
0300.162.05.920.10	PERTSONALAREN ASEGURUAK.PERTSONALA PERTSONALAREN ASEGURUAK.PERTSONALA	63.000,00
0300.226.99.920.10	BESTE ZENBAIT GASTU.PERTSONALA BESTE ZENBAIT GASTU.PERTSONALA	23.000,00
0300.227.07.920.10	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.PERTSONALA AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.PERTSONALA	53.220,00
0300.230.01.920.10	PERTSONALAREN DIETAK.PERTSONALA PERTSONALAREN DIETAK.PERTSONALA	500,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		448.799,00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92020 Informatika
Informática

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.120.01.920.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK. INFORMATIKA OINARRIZKO ORDAINKETAK. INFORMATIKA	62.325,00
0300.121.00.920.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK.INFORMATIKA ORDAINKETA OSAGARRIAK.INFORMATIKA	93.162,00
0300.160.01.920.20	GIZARTE SEGURANTZA.INFORMATIKA GIZARTE SEGURANTZA.INFORMATIKA	43.874,00
0300.160.04.920.20	ELKARKIDETZA.INFORMATIKA ELKARKIDETZA.INFORMATIKA	4.153,00
0300.205.01.920.20	EKIPAMENDU INFORMATIKOEN ERRENDAMENDUAK ALQUILERES DE EQUIPOS INFORMATICOS	27.000,00
0300.215.01.920.20	INFOMATIKA EKIPOEN MANTENTZE-LANAK.INFOR INFOMATIKA EKIPOEN MANTENTZE-LANAK.INFOR	4.000,00
0300.220.03.920.20	MATERIAL INFORMATIKO EZ-INBENTARIAGARRIA MATERIAL INFORMATIKO EZ-INBENTARIAGARRIA	30.000,00
0300.226.99.920.20	BESTE HAINBAT GASTU INFORMATIKA BESTE HAINBAT GASTU INFORMATIKA	40.000,00
0300.227.11.920.20	INFORMATIKA.ZERBITZUAK.INFORMATIKA INFORMATIKA.ZERBITZUAK.INFORMATIKA	157.000,00
0300.230.01.920.20	DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOA. INFORMATIKA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. INFORMATICA	300,00
0300.626.01.920.20	INFORMAZIO PROZESUETARAKO EKIPOAK.INFORM INFORMAZIO PROZESUETARAKO EKIPOAK.INFORM	50.000,00
0300.644.01.920.20	APLIKAZIO INFORMATIKOAK APLIKAZIO INFORMATIKOAK	25.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		536.814,00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92030 Udaletxea
Ayuntamiento

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0300.211.01.920.30	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.UDALETXEA ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.UDALETXEA	40.000,00
0300.212.01.920.30	MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN	25.000,00
0300.221.03.920.30	GASA.UDALETXEA GASA.UDALETXEA	21.500,00
0300.221.99.920.30	BESTELAKO HORNIDURAK.UDALETXEA BESTELAKO HORNIDURAK.UDALETXEA	50.000,00
0300.222.01.920.30	TELEFONOA.UDALETXEA TELEFONOA.UDALETXEA	19.000,00
0300.222.05.920.30	KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK.UDALETXEA KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK.UDALETXEA	10.000,00
0300.224.01.920.30	ERAIKINEN ASEGURU PRIMAK.UDALETXEA ERAIKINEN ASEGURU PRIMAK.UDALETXEA	45.000,00
0300.226.99.920.30	BESTE HAINBAT GASTU.UDALETXEA BESTE HAINBAT GASTU.UDALETXEA	3.100,00
0300.227.01.920.30	GARBIKETA.UDALETXEA GARBIKETA.UDALETXEA	91.900,00
0300.622.02.920.30	ZERBITZUEN FUNTZIONAMENDURAKO ERAIKINAK. UDALETXEA EDIFICIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS. CASA CONSISTORIAL	70.000,00
0300.625.02.920.30	ALTZARIAK ETA EKIPAMENDUA.BULEGOA EKIPOA ALTZARIAK ETA EKIPAMENDUA.BULEGO EKIPOA.	20.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		395.500,00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92031 Eraikin publikoak
Construcciones públicas

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.211.01.920.31	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ERAIKIN PUBLIK ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ERAIKIN PUBLIK	90.000,00
0700.221.99.920.31	BESTELAKO HORNIDURAK.ERAIKIN PUBLIKOAK BESTELAKO HORNIDURAK.ERAIKIN PUBLIKOAK	66.000,00
0700.227.01.920.31	GARBIKETA.ERAIKIN PUBLIKOAK GARBIKETA.ERAIKIN PUBLIKOAK	18.000,00
0700.227.07.920.31	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.ERAIKIN PUBL AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.ERAIKIN PUBL	1.200,00
0700.622.02.920.31	ZERBITZUEN FUNTZIONAMENDURAKO ERAIKINAK. ERAIKIN PUBLIKOAK ZERBITZUEN FUNTZIONAMENDURAKO ERAIKINAK. EDIFICIOS PUBLICOS	640.000,00
0700.625.01.920.31	ZENBAIT ERAIKINETAKO ALTZARIAK MOBILIARIO DE DIVERSOS EDIFICIOS	131.200,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		946.400,00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92032 Zezen plaza
Plaza de toros

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.211.01.920.32	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ZEZEN PLAZA ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ZEZEN PLAZA	12.500,00
0700.221.99.920.32	BESTELAKO HORNIDURAK.ZEZEN PLAZA BESTELAKO HORNIDURAK.ZEZEN PLAZA	6.000,00
0700.222.01.920.32	TELEFONOA.ZEZEN PLAZA TELEFONOA.ZEZEN PLAZA	700,00
0700.622.02.920.32	ZERBITZUEN FUNTZIONAMENDURAKO ERAIKINAK. ZEZEN PLAZA EDIFICIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS. PLAZA DE TOROS	820.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		839.200,00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92033 Ferialekua
Ferial

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.211.01.920.33	ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.FERIALEKUA ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.FERIALEKUA	6.000,00
0700.221.99.920.33	BESTELAKO HORNIDURAK.FERIALEKUA BESTELAKO HORNIDURAK.FERIALEKUA	8.400,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		14.400,00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92034 San Estebaneko pabiloia
San Estebaneko pabiloia

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0700.622.02.920.34	ZERBITZUEN FUNTZIONAMENDURAKO ERAIKINAK. SAN ESTEBANGO PABILOIA EDIFICIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS. PABELLÓN DE SAN ESTEBAN	700.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA:		700.000,00
TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92040 Komunitatea eta Gobernantza
Comunidad y Gobernanza

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1200.120.01.920.40	OINARRIZKO ORDAINKETAK. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA. OINARRIZKO ORDAINKETAK. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA.	49.956,00
1200.121.00.920.40	ORDAINKETA OSAGARRIAK. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA. ORDAINKETA OSAGARRIAK. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA.	72.843,00
1200.160.01.920.40	GIZARTE SEGURANTZA. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA. GIZARTE SEGURANTZA. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA.	35.563,00
1200.160.04.920.40	ELKARKIDETZA. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA. ELKARKIDETZA. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA.	2.964,00
1200.226.03.920.40	PUBLIZITATEA. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA. PUBLIZITATEA. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA.	114.500,00
1200.226.99.920.40	BESTE HAINBAT GASTU. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA. BESTE HAINBAT GASTU. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA.	20.000,00
PROGRAMA FUNTZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		295.826,00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92400 Herritarren parte-hartzea.
Participación ciudadana.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
1200.227.07.924.00	LAN TEKNIKOAK. PARTAIDETZA LAN TEKNIKOAK. PARTAIDETZA	110.000,00
1200.230.01.924.00	DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOA. PARTAIDETZA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. PARTICIPACION	300,00
PROGRAMA FUNZIONALA, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		110.300,00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

92 Zerbitzu orokorrak.
Servicios de carácter general.

92900 Ustekabekoak eta sailkatu gabeko funtzioak.
Imprevistos y funciones no clasificadas.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0200.141.00.929.00	BESTE PERTSONALA ZEHAZTUGABEKOAK BESTE PERTSONALA ZEHAZTUGABEKOAK	489.400,00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		489.400,00

9 JARDUKETA OROKORRAK.
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

93 Finantza- eta zerga-administrazioa.
Administración financiera y tributaria.

93100 Finantza administrazioa.
Administración financiera.

SAILK.EKO. CLAS. ECON.	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Azpikontzep. Subconcep.
0200.120.01.931.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK.ADMINISTRAZIO FIN OINARRIZKO ORDAINKETAK.ADMINISTRAZIO FIN	187.079,00
0200.121.00.931.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.ADMINISTRAZIO FINA ORDAINKETA OSAGARR.ADMINISTRAZIO FINANTZ	326.385,00
0200.160.01.931.00	GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.ADMINISTRAZIO FI GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.ADMINISTRAZIO FI	135.730,00
0200.160.04.931.00	ELKARKIDETZA. ADMINISTRAZIO FINANTZARIOA ELKARKIDETZA.ADMINISTRAZIO FINANTZARIOA	15.097,00
0200.220.02.931.00	LIBURUAK. ADMINISTRAZIO FINANTZARIOA LIBROS. ADMINISTRACION FINANCIERA	1.000,00
0200.226.09.931.00	BANKU GASTUAK. ADMINISTRAZIO FINANTZARIOA. BANKU GASTUAK. ADMINISTRAZIO FINANTZARIOA.	45.000,00
0200.226.99.931.00	BESTE ZENBAIT GASTU.ADMINISTRAZIO FINANT BESTE ZENBAIT GASTU.ADMINISTRAZIO FINANT	8.000,00
0200.227.07.931.00	AZTERK.ETA LAN TEKNIKO.ADMINISTRAZIO FIN AZTERK.ETA LAN TEKNIKO.ADMINISTRAZIO FIN	130.000,00
0200.227.09.931.00	DIRUBILKETA ZERBITZUA.ADMINISTRAZIO FINA DIRUBILKETA ZERBITZUA.ADMINISTRAZIO FINA	155.000,00
0200.227.10.931.00	POSTA ZERBITZUAK.ADMINISTRAZIO FINANTZAR POSTA ZERBITZUAK.ADMINISTRAZIO FINANTZAR	33.000,00
0200.230.01.931.00	DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOA. ADMINISTRAZIO FINANTZIEROA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. ADMINISTRACION FINANCIERA	500,00
PROGRAMA FUNTZIONAL, GUZTIRA: TOTAL PROGRAMA FUNCIONAL:		1.036.791,00
GUZTIRA: TOTAL:		34.512.762,00